

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: Skanska a.s.

Sídlo: Křižíkova 682/34a, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00

Statutární zástupce: Ing. Michal Jurka, statutární ředitel

IČO: 262 71 303

DIČ: CZ699004845

Bankovní spojení: Citibank Europe plc

Číslo účtu: 2038057204/2600

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatelem“ dále jen „Smluvní strany“

tuto

smlouvu o dílo

I.

Předmět díla

„Smluvní strany“ se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se „Zhotovitel“ zavazuje realizovat dílo:

„Oprava komunikací - 2018“

Detailnější rozsah prací je specifikován v podkladech pro zhotovení díla, které byly součástí příslušné zadávací dokumentace a zastupitelstvem obce Malšovice schváleny, jako přílohy i této „Smlouvy“.

II.

Místo plnění zhotovitele Malšovice

III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

1. Termín zahájení prací (převzetí staveniště): kdykoli od 1.8. 2018 do 14.8. 2018
2. Doba realizace zakázky nesmí přesáhnout dobu dvou měsíců od dne zahájení prací (převzetí staveniště).

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ byla stanovena dohodou obou „Smluvních stran“ ve výši:

Cena bez DPH	3 931 310,-	Kč
DPH ve výši	825 575,-	Kč
Cena s DPH	4 756 885,-	Kč

2. „Zhotovitel“ rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této „Smlouvy“. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této „Smlouvy“.
3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

„Smluvní strany“ se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo.

1. Zálohová fakturace se provádět nebude.
2. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne doručení „Objednateli“, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet „Zhotovitele“. Před uskutečněním fakturací dále „Zhotovitel“ „Objednateli“ předá veškerou dokumentaci a přílohy dle nabídkového rozpočtu a předávacího protokolu.

VI.

Technické podmínky

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny v přílohách této „Smlouvy“, které specifikují rozsah díla. Jsou to: projekt technické podpory, výkaz výměr, předávací protokol.

VII.

Další podmínky provádění díla

1. „Zhotovitel“ je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývající z této „Smlouvy“, dle obsahu zadávací dokumentace a obecně platných právních předpisů.
2. „Zhotovitel“ je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění.
3. „Zhotovitel“ může pro splnění této „Smlouvy“ využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.
4. „Zhotovitel“ odpovídá za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností.
5. Budou zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací nedocházelo k poškozování jiného majetku včetně povrchu přilehlých komunikací a k nadměrnému obtěžování okolí hlukem, prachem apod. V případě jakéhokoliv poškození dle výše uvedeného provede „Zhotovitel“ nápravu před uskutečněním fakturací.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání hotového díla „Objednateli“, jdou k tíži „Zhotovitele“.
7. „Zhotovitel“ prověří přítomnost inženýrských sítí. V případě jejich poškození přechází veškerá odpovědnost a úhrada nákladů na odstraňování škod na „Zhotovitele“.
8. „Zhotovitel“ pořídí v průběhu provádění díla fotodokumentaci (min. rozlišení 4 megapixels) v rozsahu min. 150 snímků u každé komunikace, kterou „Objednateli“ předá v el. podobě na nosiči CD. Všechny zhotovené snímky budou opatřeny datem.

VIII.

Předání a převzetí

1. „Zhotovitel“ převezme stavbu a předá dokončené dílo protokolárně, což bude stvrzeno podpisy oprávněných osob obou „Smluvních stran“.
2. Za „Objednatele“ se předání díla zúčastní minimálně dva zástupci.
3. V případě, že „Objednatel“ odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit „Zhotoviteli“ důvody, pro které dílo nepřevzal.

IX.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. „Zhotovitel“ odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
2. „Zhotovitel“ poskytne „Objednateli“ na dokončené a kompletní dílo záruční lhůtu v délce trvání 72 měsíců ode dne předání díla.
3. „Zhotovitel“ je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plnění dle této „Smlouvy“, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.

X.

Odpovědnost za škodu

1. Za vznik veškerých škod odpovídá až do převzetí díla „Zhotovitel“.
2. „Zhotovitel“ nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho dodavatelů na majetku „Objednatele“, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že „Zhotovitel“ nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. této smlouvy, uhradí „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 2500,- Kč za každý den prodlení do splnění tohoto závazku.
2. V případě prodlení „Zhotovitele“ s odstraněním vad v záruční době uhradí „Zhotovitel“ „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení „Objednatele“ s úhradou ceny díla (fakturou), která byla „Zhotovitelem“ řádně vyhotovena a „Objednateli“ doručena, uhradí „Objednatel“ „Zhotoviteli“ smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně neupravené touto „Smlouvou“ se řídí českým právním řádem.
2. „Objednatel“ si smluvně sjednal činnost technického dozoru kterým je: Jan Horák DiS. MBA, tel. 607 606 066.
3. Tuto „Smlouvu“ lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.

4. Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
Tato „Smlouva“ je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obě „Smluvní strany“ obdrží po jednom.
5. „Smluvní strany“ prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato „Smlouva“ byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
6. „Smluvní strany“ potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této „Smlouvě“, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této „Smlouvy“.
7. Tato „Smlouva“ byla schválena zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 18/26/433 dne 23.5. 2018.
8. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této „Smlouvy“ připojují „Smluvní strany“, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

Přílohou a nedílnou součástí této „Smlouvy“ je:
rozpočet

V Malšovicích dne: 28.05. 2018

V Praze dne: 30.5. 2018

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“

Jméno a příjmení

Ing. Aleš Novák, ředitel závodu
Inženýrské stavitelství Čechy
na základě plné moci č. PM/6359/2018

.....
podpis, razítko

Roman Kühnel, DiS, oblastní
manažer Čechy sever
na základě plné moci č. PM/6359/2018

.....
podpis, razítko

SKANSKA Skanska a.s.
Křížkova 682/34a
0320 Karlín, 186 00 Praha 8

REKAPITULACE

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nizká	vysoká
15%	21%

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem	DPH nízká	DPH vysoká	Cena celkem s DPH
1.	S	180-17	OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ					
2.	O	180-17a	komunikace u sportovního areálu		1 572 252,69		330 173,06	1 902 425,75
3.	O	180-17b	komunikace objížděná		2 359 057,22		495 402,01	2 854 459,23
			CELKEM		3 931 309,91		825 575,07	4 756 884,98

Stavba: 180-17
Objekt: 180-17a
Část:
JKSO:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
komunikace u sportovního areálu

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Jednotková cena - základ DPH			Cena celkem	J. hmotnost	J. suš	Hodnota DPH		Poznámka
						15%	21%					15%	21%	
D	HSV	1		Zemní práce										
K	HSV	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva tžženého tl 200 mm	m2	12,000	158,98		1 907,76		0,24000		400,83	
K	HSV	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčinných tl 100 mm	m2	12,000	157,43		1 899,16		0,18100		396,72	
K	HSV	221	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	123,670	41,69		5 155,80		0,13000		1 082,72	
K	HSV	221	113151315	Odstranění živčinného krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 60 mm s překážkami v trase s naložením	m2	898,650	81,68		73 401,73	0,00003	0,15400		15 414,36	
K	HSV	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	7,200	140,38		1 010,74				212,25	
K	HSV	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	205,575	80,62		16 573,46				3 480,43	
K	HSV	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	212,775	46,96		9 991,91				2 099,30	
K	HSV	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	212,775	15,75		3 351,21				703,75	
K	HSV	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	361,718	131,55		47 584,00				9 892,64	
K	HSV	231	180402111	Zařízení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	202,000	8,97		1 811,94				380,51	
M	HSV	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	5,050	131,55		664,33	0,00100			139,51	
K	HSV	001	181301101	Rozproštění ornice tl vstřiky do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	202,000	41,78		8 439,56				1 772,31	
K	HSV	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tl 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	202,000	28,92		5 841,84				1 226,79	
K	HSV	231	182303111	Doplnění ornice na trvalých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	202,000	72,89		14 723,78				3 091,99	bez materiálu
D	HSV	5		Komunikace										
K	HSV	221	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	685,250	63,88		43 773,77				9 192,49	
K	HSV	221	564861111	Podklad ze šikrné SD tl 200 mm	m2	685,250	163,35		111 935,59				23 506,47	
K	HSV	221	577144141	Asfaltový beton vrstva opusná ACO 11 (ABS) tl. 11 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 411,560	230,54		555 981,04				116 751,82	
K	HSV	221	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	838,920	221,46		185 787,22				39 015,32	
D	HSV	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání										
K	HSV	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu rostlého	m	331,000	216,60		71 694,60	0,15555			15 055,87	
M	HSV	MAT	592175050	obrubník BEST-MONO tl R0 5 vnější r=50 cm, délka vnějšího obrubník 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	13,000	320,50		4 166,50	0,04300			874,97	
M	HSV	MAT	592175060	obrubník BEST-MONO tl R2 vnější r=200 cm, délka vnějšího obrubník 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	2,000	486,72		973,44	0,05500			204,42	
M	HSV	MAT	592175080	obrubník BEST-MONO tl R2 vnější r=200 cm, délka vnějšího obrubník 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	7,000	486,72		3 407,04	0,06400			715,48	
M	HSV	MAT	592175085	obrubník BEST-MONO tl R2 vnitřní r=200 cm, délka vnějšího obrubník 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	1,000	492,70		492,70	0,06400			103,47	
M	HSV	MAT	592175086	obrubník BEST-MONO tl rohový 90° vnější, přírodní	kus	9,000	254,72		2 292,48	0,06400			481,42	
M	HSV	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO tl přírodní: 100x15/12x25 cm	kus	325,000	336,04		109 213,00	0,08600			22 934,73	
K	HSV	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci neklaná hmotnost do 500 g/m2	m2	898,650	68,76		61 791,17	0,00069			12 976,15	
K	HSV	221	919735122	Rezáni stájejičho betonového krytu hl do 100 mm	m	20,500	154,51		3 167,46	0,00002			665,17	
D	HSV	99		Přesun hmot										
K	HSV	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živčinným	t	155,012	34,56		5 357,21				1 125,02	
K	HSV	221	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic s 500 mm	m	104,000	179,97		18 716,88	0,13101			3 930,54	
M	HSV	MAT	592276300	deska betonová meliorační TBM-Q 500/500 50x50x10 cm	kus	208,000	59,79		12 436,32	0,05700			2 611,63	
K	HSV	221	935112112	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek - ofidiážba žlabů	m2	101,500	346,32		35 151,48	0,28038			7 381,81	
M	HSV	MAT	592276301	deska betonová meliorační - přídlažba	kus	203,000	53,81		10 923,43	0,05700			2 293,92	
K	HSV	221	979082113	Vodorovná doprava suti po svahu do 1 km	t	22,27	3 552,53		79 227,70				746,03	
K	HSV	221	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	159,521	82,89		13 222,70				2 776,77	
K	HSV	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	159,38	179,38		28 614,88				6 009,12	
K	HSV	221	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	159,521	179,38		28 614,88				6 009,12	
K	HSV	221	935114122	Stěrbinový odvodňovací žlab 450x500 mm se spádem 0,5% se základem	m	12,000	4 764,95		57 179,40	0,63768			12 007,67	

K	HSV	R	935114123	Prádlažba z betonových dlaždic kolem sloupů	m2	3,200	239,18	765,38	160,73
M	HSV	MAT	100100101	betonová dlaždice 20x20x8cm	m2	3,200	621,86	1 989,95	417,89
D	PSV	783		Dokončovací práce - nátěry					
K	PSV	783	783201811	Odstírání nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním - zábradlí šachty	m2	2,520	418,56	1 054,77	221,50
K	PSV	783	783221112	Nátěry syntetické KDK barva draží lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	2,520	3 043,51	7 669,65	1 610,63

Celkem bez DPH

1 572 252,59

DPH nízké

15%

DPH vysoké

21%

330 173,06

Celkem s DPH

1 902 425,75

Stavba: 180-17
Objekt: 180-17b
Část:
JKSO:

OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
komunikace obilná

TYP	Zřazení	KčN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH			Cena celkem	J. hmotnost	J. sut	Hodnota DPH		Poznámka
							15%	21%	15%	21%					
D	HSV		1	Zemní práce											
K	HSV	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 mm z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 315,200		43,02		56 579,90		0,23500		11 881,78	
K	HSV	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 mm živých tl 100 mm	m2	1 315,200		75,64		100 756,93		0,18100		21 167,35	
K	HSV	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	262,240		58,88		15 440,69				3 242,55	
K	HSV	001	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopu z horniny tl. 1 až 4	m3	262,240		46,96		12 314,79				2 586,11	
K	HSV	001	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	262,240		4 130,28		4 130,28				867,36	
K	HSV	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	15,75		131,78		58 748,58				12 337,20	
K	HSV	231	160402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	415,000		8,99		3 730,85				763,48	
M	HSV	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	10,375		131,78		1 367,22	0,00100			287,12	
K	HSV	001	181301101	Rozproštění omítky tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	415,000		23,67		9 823,05				2 052,84	
K	HSV	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	415,000		16,39		6 801,85				1 428,39	
K	HSV	231	182303111	Doplnění omítky na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	415,000		72,89		30 249,35				6 352,36	bez materiálu
K	HSV	001	182601111	Obnovnávká svahů nasypaných z kamene tl do 500 mm	m2	28 500		385,24		10 979,34				2 305,66	bez materiálu
D	HSV	5		Komunikace											
K	HSV	221	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm	m2	1 651,000		63,88		105 485,89				22 147,93	
K	HSV	221	561486111	Podklad ze šleřkdrě SD tl 200 mm	m2	1 651,000		163,35		269 690,85				56 635,08	
K	HSV	221	571144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 651,000		230,54		380 621,54				79 930,52	
K	HSV	221	571145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 651,000		221,46		365 630,46				76 782,40	
K	HSV	R	571145149	Oprava stávající dešťové kanalizace v rozsahu cca 30% - bude ušetřeno při realizaci	soubor	1,000		200 000,00		200 000,00				42 000,00	
D	HSV	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání											
K	HSV	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu střešního	m	553,000		216,60		119 779,80	0,15555			25 153,76	
M	HSV	MAT	592175051	obrubník BEST-MONO II nájezdový, přírodní 100x15x15	kus	93,000		329,46		30 639,78				6 434,35	
M	HSV	MAT	592175052	obrubník BEST-MONO II přechodový L+P, přírodní 100x15-15x25	kus	36,000		479,21		17 251,56				3 622,83	
M	HSV	MAT	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	418,000		336,64		140 715,52	0,08600			29 550,26	
M	HSV	MAT	592175050	obrubník BEST-MONO II příčka, přírodní 50x15/12x25 cm	kus	8,000		321,07		2 568,56	0,04300			539,40	
M	HSV	MAT	592175070	obrubník BEST-MONO II R1 vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní	kus	1,000		487,59		487,59	0,06100			102,39	
M	HSV	MAT	592175080	obrubník BEST-MONO II R2 vnější r=200 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	2,000		487,59		975,18	0,08400			204,79	
M	HSV	MAT	592175085	obrubník BEST-MONO II R2 vnitřní r=200 cm, délka vnitřního oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	kus	1,000		509,16		509,16	0,06400			106,92	
K	HSV	221	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nekananá nemá hmotnost do 500 g/m2	m2	1 651,000		68,76		113 522,76	0,00069			23 839,78	
K	HSV	221	919735112	Rezaní stálavého živého křtu hl do 100 mm	m	29,100		75,27		2 190,36				459,97	
K	HSV	221	919735122	Rezaní stálavého betonového křtu hl do 100 mm	m	19,500		154,51		3 012,95	0,00002			632,72	
D	HSV	99		Přesun hmot											
K	HSV	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytlem živým	t	123,714		34,00		4 206,28				883,32	
K	HSV	221	973082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	547,512		21,44		11 738,65				2 465,12	
K	HSV	221	973087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	547,512		82,89		45 383,27				9 530,49	
K	HSV	221	973099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	238,051		179,70		42 777,76				8 983,33	
K	HSV	221	973099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	309,072		179,70		55 540,24				11 663,45	
D	PSV	767		Konstrukce zámečnické											
K	PSV	011	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 - sloupky oplocení	m3	11,520		3 239,78		37 322,27	2,45329			7 837,66	
K	PSV	015	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových oplocení v 2,6 m se zabetonováním	kus	40,000		288,30		11 532,00	0,17489			2 421,72	
K	PSV	R	338171127	Dodávka a montáž třígl dřevěného oplocení s navařením úchytlů na ocel. sloupky	m	52,000		814,65		42 361,80				8 695,96	
K	PSV	R	338171128	Dodávka a montáž rámového ocelového oplocení z úhelníků 40x20x4mm s vevářenou KARI síti oko 100/100mm	kus	10,000		1 078,22		10 782,20				2 264,26	

K	PSV	R	338171129	Dodávka a montáž rámového ocelového oplocení, nová povrchová úprava	kus	8,000		509,16	3 054,96			641,54
K	PSV	R	338171199	Hoštění jam ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř 3	kpl	40,000		81,93	3 277,20			688,21
K	PSV	R	767911815	Demontáž dřevěného plotového plotu výšky do 1,6 m	m	52,000		179,70	9 344,40			1 992,32
K	PSV	767	767914830	Demontáž rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	42,000		421,70	17 711,40			3 719,39
K	PSV	767	998767207	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%			13 537,64		0,00925		

2 359 057,22

Celkem bez DPH

15%
21%

DPH nízká
DPH vysoká

495 402,01

2 854 459,23

Celkem s DPH

